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TILL ALLA MEDLEMMAR! 

 

Styrelsen tackar för det gångna arbetsåret och välkomnar Rachid El Mounacifi 

som ny ledamot. Kommande års styrelsesammansättning är; Louise Lundqvist 

ordförande, Simon Chang vice ordförande, Barbro Eriksson, Christer Böös, 

Dragana Jorhem, Fredrik Willart, Rachid El Mounacifi och Sofia Jonsson. 

Styrelsen vill rikta ett extra tack till de medlemmar som deltog på årsstämman. 

 

PÅGÅENDE PROJEKT OCH ÖVRIGT ARBETE: Styrelsen jobbar vidare med 

ombyggnaden av befintliga lokaler till lägenheter och införskaffande av 

laddstolpar till elbilar. Utöver våra 2 projekt arbetar vi kontinuerligt för att 

förbättra föreningens ekonomi, drift och underhåll för fasader och 

utomhusmiljö. 

 

ORDNING OCH REDA: Vi vill påminna alla om att vi som bor i Solurets förening 

har rättigheter och skyldigheter. Vi behöver värna om samarbete och 

hänsynstagande till våra grannar. På vår hemsida www.solurettyreso.se finns 

våra ordningsregler att ta del av och följa, för att underlätta för en trivsam 

säker boendemiljö. 

Grillning: I vår förening är det tillåtet att grilla på sin uteplats med el, gasol och 

kolgrill, men vi vädjar till att ni visar hänsyn till era grannar beträffande 

placeringen av grillen på grund av grilloset. På balkonger är det endast tillåtet 

att använda elgrill. 

Bollspel: I vår förening är det tillåtet att sparka boll i vår lekpark men inte på 

våra innergårdar, var snäll och prata med era barn om detta. 

Förvaring i trapphusen: Det får inte förvaras barnvagnar, cyklar eller andra lösa 

föremål i trapphusen, finns att läsa om i våra ordningsregler. 
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Tvättstugor: Var vänlig och lämna tvättstugan städad, för allas trevnad...  

Sopor: Var vänlig och lämna inga hushållssopor utanför era ytterdörrar och se 

till att soppåsarna hamnar jämnt fördelade i alla sopkärlen, så påsarna inte 

hamnar på golvet. Vi jobbar vidare med att få bort råttorna. TACK FÖR ATT VI 

ALLA HJÄLPS ÅT! 

SÖDERTÖRNS PLÅT: Södertörns Plåt har påbörjat sitt arbete med att tvätta tak, 

byte av hängrännor och stuprör. Under v 21 påbörjas arbete med byte av plåtar 

på vissa förrådsdörrar. Håll utkik i era brevlådor angående om just din 

förrådsnyckel behöver lämnas in. 

FACEBOOKSIDAN: Vi vill påminna er om Facebooksidan som en medlem har 

skapat. Anslut er gärna till den, brf soluret-tyresö. Ett bra initiativ, där du gärna 

får dela med dig om du; har något till försäljning/bortskänkning; söker hjälp 

med någon arbetssyssla; har någon arbetssyssla att erbjuda; bjuda in till en 

spontanträff utomhus, upplysa om någon specifik händelse mm. 

 

ÖPPET HUS: Välkomna med medlemsärenden Tors 28/5 18:30-19:15, ANMÄL 

era ärenden innan till styrelsemailen soluret@bredband.net, för snabbare 

hjälp. Styrelsen vädjar till att ni visar hänsyn till den avsatta arbetstiden för 

medlemsärenden som är sista torsdagen i varje månad. 

 

 

//Styrelsen 
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